特定非営利活動法人

鹿児島県認知症グループホーム連絡協議会

代表者様

令和元年１０月２１日

公益社団法人認知症の人と家族の会

鹿児島県支部代表藤崎えり子

若年性認知症セミナーの開催について(ご案内）

時下､ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

当会鹿児島県支部の活動につきましては､日頃から御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて､当会支部では､鹿児島県からの業務委託により若年性認知症に関する業務を行っております。

この度､標記セミナーを下記のとおり開催することとなりました｡若年性認知症は65歳未満の働き盛りの現役

世代で発症することから､就労の継続や社会とのつながりが大きな課題となっており､若年性認知症の理解や

支援のため関係機関の連携した取り組みが必要となっております。

つきましては､ぜひ多くの方にご参加いただきたいと考えております｡ご多忙のところ大変申し訳ありませんが、

会員の皆さまへの周知につきましてご協力方よろしくお願い申し上げます。

記

１日時令和元年１１月２６日(火曜日）１３時１５分から１６時

２会場鹿児島県庁2階講堂

３対象者企業･事業所の経営及び人事労務担当者

行政･医療･障害福祉｡介護･就労支援等関係機関の職員等

４プログラム別添チラシのとおりです。

【お問い合わせ先】

公益社団法人認知症の人と家族の会鹿児島県支部
鹿児島県若年性認知症支援コーディネーター

堀之内広子

電話（099)251-4010

e-mailyninchikagoshima＠heart､ocnnejp